{9.33e} (...) quandam partem versus 
meridiem, habentem unum portale 
extra in via publica apperiens, illarum 
domorum, cum solis et suis edifficiis ex 
abisso usque in celum et cum introhi
tibus, exhibitus, juribus et pertinenciis 
suis, quam dictis nominibus habemus 
et possidemus in civitate Barchinone 
infra menia vetera, in Platea Frena
rie, juxta palacium domini regis. Et 
tenetur ipsa pars domorum quam, no
minibus et auctoritate predictis, vobis 
vendimus per monasterium Sancti Da
nielis Barchinone, olim ordinis Sancte 
Clare, nunc vero Sancti Benedicti, et 
eius reverendam dominam abbatissam 
nomine eiusdem et sub domin(i)o et 
alodio ipsius monasterii tanquam lay
cam et privatam personam. Et termi
natur predicta pars domorum quam, 
nominibus et auctoritate predictis, 
vobis vendimus ab oriente in tenedone 
honorabilis (al marge, de la segona 
mà: Enrici Tarre, civis Barchinone, et 
Monice, illius uxoris, que fuit) Antho

nii Ferrer, mercatoris, civis Barchinone, 
que fuit pars et de pertinenciis predic
torum que, nominibus et auctoritate 
predictis, vobis vendimus; a meridie in 
carraria publica qua itur seu intratur 
a Platea Sancti Stephani ad plateam 
domini regis; ab occidente partim in 
quadam tenedone sive botigia quam 
cum alio instrumento die presenti, 
nominibus et auctoritate predictis, 
vobis vendimus, et partim in tenedone 
(de la segona mà: nostra quam die 
presenti vobis vendimus in posse notarii 
infrascripti) que fuit domine Ursole, 
uxoris Arnaldi d’Arters, currevi, et 
antea heredum seu successorum Genesii 
Sabater, quondam, brocaterii, civis 
dicte civitatis, que tenedones tenentur 
partim sub dominio et alodio dicti mo
nasterii Sancti Danielis et partim sub 
dominio et alodio domini barchino
nensis episcopi; et a circio in alia parte 
dictarum domorum quam die presenti 
cum alio instrumento in posse notarii 
infrascripti, nominibus et auctoritate 
predictis, vobis vendimus, que tenetur 
per heredes predicti Anthonii Ferrer, 
succedentis in hiis Michaeli Ferrer, quon
dam, clerico simpliciter tonsurato, et 
sub dominio et alodio dicti reverendi 
domini barchinonensis episcopi (...).

{9.33f} (...) totam illam botigiam, a 
solo terre usque ad primum tectum, 
cum introhitibus, exhitibus, juribus 
et pertinenciis suis, quam nos, dictis 
nominibus, habemus et possidemus in 
civitate Barchinone, in vico vocato de 
la Franeria et per quem ascenditur et 
descenditur a platea ipsius Frenarie ad 
plateam domini regis. Et tenetur per 

abans al difunt Genís Sabater, 
brocater, la qual part es té, d’una 
banda, pel citat reverend senyor 
bisbe i, de l’altra, pel monestir de 
Sant Daniel –aquesta part fa de 
llarg o de tou dues canes i sis pams 
(i.e. 428 cm)–; i pel nord, amb 
les cases del senyor rei que havien 
estat de la seu de Barcelona, on hi 
ha una bassa del palau del senyor 
rei –aquesta part fa de llarg o de 
tou una cana, quatre pams i mig i 
un quart (i.e. 248 cm)– (...).